GARNET

RESTAURANTE&CAFFE

dnevna ponuda
srijeda 24.04.2024.

govedska juha
krem juha od gljiva

Grah s kobasicom / domaci kruh

Kotlet na samoborski / krema od krumpira

Pileci raznjici sa Spekom i sirom /
lepinja / luk / ajvar

Cezar salata s piletinom

Telece pecenje / krumpir i povrce iz peénice

Svjeza sezonska salata

Dnevna ponuda slastica hotela Antunovic

& 012080 003

2,70€
3,70€

5,90€

9,30€

9,00€

9,40€

15,50€

2,90€

Antunovi¢ hotel east
Kobiljacka cesta 102
10361 Sesvetski Kraljevec



